MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2482/2023 Em 20 de julho de 2023

Prat:S: #?i$á?fti:!Elfã5W:ilr u,.
. CH5:jêj::1%EK. OE oaWEDiEN n LEGnLAnVg

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
APARAQUARA/SP

Senhor Presidente

imm.:!il Hil Fã,:gE
estima e consideração.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

}OS SANTOS
abinete